Wyd. M. Dzie dusz y c k i, Zbigniew Oleśnicki, t. II, Kraków 1854, nr 48, s. LXXXIX–XCI (z błędnym odczytem nazwiska odbiorcy dokumentu „Konischyn” oraz końcówkami deklinacyjnymi charakterystycznymi dla łaciny klasycznej) według oryginału.

Reg. 1 J. H o f e r, *Bruderschaftsbriege des heil. Johannes Kapistran*, „*Franziskanische Studien*”, t. XII, 1935, nr 60, s. 334 (za *Dzieduszyckim* błędnie podane nazwisko odbiorcy dokumentu).

Reg. 2 F. P o h o r e c k i, *Catalogus diplomatum Bibliothecae Instituti Ossoliani nec non Bibliothecae Pawlikowianae inde ab anno 1227 ad annum 1505*, Leopoli 1937, nr 160, s. 53.

^aHoneste vidue Agneti Ro^emschynne filiis quoque ipsorum^b Balthasar et Luce ac fratri eius Nicolao et sororibus eiusdem Elizabeth atque Heduigi¹ nec non / consanguineis cum amicis eorum, ordinis Seraphici patris nostri sancti Francisci benefactoribus ac benefactritibus^b devotissimis, frater Johannes de Capis / trano², eiusdem ordinis minimus et indignus heretice pravitatis generalis inquisitor, salutem et pacem in Domino sempiternam. Quamvis ex caritatis debito omnibus teneamur, illis tamen longe amplius obligamur, quorum dilectionem certis benefitorum indicis frequentius experimur. Proinde vestre devotionis sinceritatem attendens, quam ad nostrum et prefati patris nostri sancti Francisci geritis ordinem, veluti clara experientia cognovi, dignum putavi et divine acceptabile voluntati, ut ab ipso ordine prerogativam senciatibus spiritualium gratiarum. Et quia nudi temporalibus bonis caritatis vestre subsidiis dignam reprendre vicem nequaquam temporaliter vale-

mus, spiritualibus nichilominus beneficiis, prout in nostris apud dominum Deum nostrum servamus desideris, compensare spiritualiter affectamus. Eapropter ego, qui spetialem auctoritatem habeo recipiendi quoscumque devotos nostri ordinis ad confraternitatem fratrum minorum de observantia nuncupatorum et sororum minorissarum et sancte Clare seu sancti Damiani de observantia nuncupatarum et eorum religiosorum de penitentia ordinum in partibus cismontanis, vos honestam Agnetem supratactam et filios vestros, fratrem, sorores cum consanguineis atque amicis nec non animas vestrorum defunctorum ac omnes, pro quibus intenditis, ad confraternitatem nostram et ad universa et singula nostre religionis suffragia in vita recipio pariter et in morte, plenam vobis participationem omnium carismatum et spiritualium bonorum, videlicet missarum, orationum, suffragiorum, officiorum divinorum, ieiuniorum, abstinentiarum, disciplinarum, penitentiarum, peregrinationum, inspirationum, predicationum, lectionum, meditationum, contemplationum, observantiarum, devotionum et omnium aliorum spiritualium bonorum tenore presentium gratiose conferendo, que per fratres nostros et dictorum ordinum sorores nec non aliorum de penitentia sive de tertio ordine beati Francisci in partibus cismontanis degentes operari et acceptare dignabitur clementia Salvatoris. Addens insuper de dono et gratia singulari, quod cum divine placuerit voluntati, de exilio instantis miserie vos vocare vesterque obitus multo annuente domino tempore differendus nostro fuerit capitulo nunciatus. Idem volo, ut pro vobis fiat offitium, quod pro fratribus nostris defunctis recitatis ibidem annuatim ex more per totum ordinem fieri consuevit. Valeat feliciter vestra devota et fervens caritas in Christo Jhesu domino nostro in eternum. Amen. Datum in civitate Cracouiensi, decima septima die mensis Octobris, anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo tertio.